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Paguar taksa e pullës 700' 

/ NR REP  45 
NRKOL 

ITJE KUOTASH 

Sot, me date 11/02/2019 (dymijë nentembedhj; -,, ne Dhomën e Noterisë Tiranë dhe para meje noteres 
së kesaj dhome të quajtures Aim. Burgaj, m; s;J i në rrugen e Dibres, Tirane, u paraqitën personaiisht 
palet kontraktuese: 
SHJTES: Shoqeria "Primo Securi oi ons"sh.p.k., me numer NIPTI LI 832270 IN, me adrese 
Koplik prane Komisariatit te Policise, ish Ndermarrja e Kuilotave, Koplik, Qender, perfaqesuar nga 
Administratori i saj zoti Hasan Abrija, me datelindje 24.03.1950, lindur ne Tirane, mbajtes i 
leternjoftimit elektronik me numer personal F00324101K.. 
BLERESI: Shoqeria "YLBERI"sh.p.k., me numer NIPTI K07729908J, me adrese Diber,KIos Lagja 
Nr I ,Rruga Nacionale,Qender Klos,Ndertese I -kateshe,Zona Kadastrale 2161 ,Pasuria Nr. 1/412, 
perfaqesuar nga Administratori i saj zoti Yiber Cupi, me datelindje 02.04.1968, lindur ne Burrel, mbajtes 
i ieternjoftimit elektronik me numer personal G80402090H. 
Per identitetin e të cilëve u sigurova nga dokumentat personale dhe pasi konstatova se i kane të gjitha 
aftësitë e ligjit (person madhor dhe me zotësi të plotejuridike per te vepruar) i redaktova këtë kontratësi 
vijon: 
KUSHTET E KONTRATES  
Shoqeria 'Primo Security Solutions 'shpk,e cila zoteron 33% te kuotave,ne vieren totale te kapitalit 
33.000(tridhjete e tre mije)Iek,ne shoqerine"GENERAL GREEN ENERGY "shpk, NWT 
L81310062A ,me seli Njesia Adminsitrative numer 9, Rruga Jordan Misja, ndertesa numer 42, hyrja 
nr,.24, apartamenti 17 ,Kodi postar 1016,Tirane te cilat ka vendosur tja shese shoqerise 
"YLBERI"sh.p.k., me numer N1PT1K07729908J, me adrese Diber,Klos Lagja Nrl ,Rruga 
Nacionale,Qender Klos,Ndertese 1-kateshe, Zona Kadastrale 2161, Pasuria Nr.1/412. 
Nga bleresi keto kuota jane blere per shumen 20.000(njezete mije) euro shumë e cila do te kaloje ne 
nje prej Ilogarive te se pales se shitese Nr. AL0320511258569016CLPRCFEURR, prane Bankes 
Kombetare Tregtare ose Nr AL71202111780000000001114987 prane Raiffeisen Bank mandati i 
kalimit do ti bashkelidhet kontrates.Palet kane rene dakorte per menyren e likujdimit. 
Me nenshkrimin e kesaj kontrate shoqeria blerese ,Shoqeria "YLBERI"sh.p.k., behet zoteruese e 33% te 
aksioneve te shoqerise "Primo Security Solutions"sh.p.k prane shoqerise' GENERAL GREEN 
ENERGY" shpk 
Rezultati nga RBS, eshte qe liogaria e "Primo Security Solution" eshte e bilokuar per nje 
marreveshje, per te ardhurat e arketueshme qe burojne nga kontrata e qirase qe shoqeria ka lidhur 
me paien qiramarres. 
Palet kane rene dakorte qe ne rastese Shoqeria "Primo Security Solution"sh.p.k., ka detyrime te 
dat When me 33%, e kuotave qe ka ne shoqerine "General Green Energy"sh.p.k., shoqeria 
"Ylberi"sh.p.k, nuk mer persiper anje detyrim ligjor, ndaj shtetit apo dhe paleve te treta, si dhe dhe 
detyrime te ciiat do te dalin ne te ardhmen dhe se mer persiper dhe garanton zgjidhjen e cdo 
problemi. Me nenshkrimin e kesaj kontrate pala shitese heq dore perfundimisht dhe se nuk ka asnje 
pretendim persa I perket perqindjes ne kompani 
Kjo kontrate redaktohet ne kater kopje origjinale konform rreguilave dhe ligjit ,e dila pasi ju lexua 
paleve dhe si u gjet ne perputhje me vuilnetin e lyre te lire dhe te plote nenshkruhet rregullisht prej 
lyre ne pranine time si noter 
SUITES 
ShoQeria 'Primo Security Solutions'shpk 

BLERES 
Shoqeria "Ylberi" shpk 
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UBLIKA E SEQIPERISE 

MINJSTRIA E F1NANCAVE DEE EKON0MISE 
QENDRA KOMBETARE E EIZNESIT 

EKSTRAKT I REGJIST1UT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NTJIS) K07729908J 

2. Data e Regjistrimit 01/06/2000 

3 	Emri 1 Subjektit "YLBERI" 

4 	Forma ligj ore SHPK 

5. 	Data e themelimit 20/01/1995 

6 	Kohezgjatja g 	4/1/1995 

7. 	Zyra qendrore e shoqerise ne Shqiperi 
Diber 	OS 	'uS LagjiaNr 1, RrugaNacionale, Qender 
K1o• es- 	- kateshe, Zona Kadastrale 2161, Pasuria 
Nr. 

8 	Kapitali 
8.1 Numri i pergjithshem i kuotave 

I 0, S 

,00Y 
9. 	Objekti i aktivitetit 

O 

htrimi i tregtise me shumice e pakice i artikujve te 
ndryshem, kafe-bufe, import-eksport, shfrytezim, prodhim, 
tregtim i lendes drusore, punime pyjore. Studim, projektim, 
perpunim, 	shfrytezim 	i 	mineraleve 	te 	kromit, 	gureve 
dekorative, 	merrnerit 	si 	dhe 	import-eksport 	i 	tyre, 	etj. 
Zbulinii, pasurimi dhe shkrirja e mineralit te kromit. Import 
eksport dhe tregtim i lendeve plasese dhe shperthyese qe 
perdoren per perdorim civil. 	Perdorimi 	civil i lendeve 
plasese, 	transporti, 	ruajtjen, 	tregtimin, 	perdorimin 	dhe 
evidentimin e materialeve plasese dhe shperthyese. Ndertim, 
zbatim dhe projektim. Gennime dheu dhe punime eventuale 
murature e beton anne 	Prishje dhe punime ne toke te 
germuar, prodhim materiale merte, gure, prodhim elemente 
betoni etj. Punime karpentierie, druri, punime civile dhe 
ekonomike, 	ndertim 	ujesjellesa 	kanalizime, 	punime 
mbrojtese dhe sistemime hidraulike. Kryerje te punimeve te 
ndryshme mekanike dhe elektrike. Transport malirash dhe 
ushtaresh per vete dhe per te tretet. 
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REPUBLIKA E SilQIPR.IS 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMIS 
QENDRA KOk(BTARE PJZNESff  

10. Administratorilët 	 . 

10.1 Afati i emërimit 
Ylber çupi 

Nga: 20/05/2011 20/05/2021 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligj ore 
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) 

'*. ..r 	• 

12 Ortaket 

12 1 	Viera e kapitaht 

12.2 Numriipjeseve 

12.3 Pjesemarija në perqmdje (%) 

-  Teperfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën Si perfaqesues)  

Ylbercupi 	 I  . 

Para 38 009 000,00 N 	e 

1,00 	 . 

100,00  

13. Vende te tjera te ushtnmit te aktivitetit 

Diber KLOS CERRIJJE Karier tek Maja e Kurores Tirane 
Tirane TI 1 	N esia Nr. 11, Rruga Dritan Hoxha, Biloku 
Gmtas 	• 	1 	ati 1, Pasuna Nr. 10/294-Nil Laprake 
D 	a 	j XHAFZOTAJ 100 m pas hotel Delta, 

	

. 	. 
she 	s - s 	mineral kronn Diber Martanesh KRASTE 

a 	' 	- 	aleria 9-17 Elbasan Elbasan ELBASAN 

	

- 	omit Elbasan, fshati Balidre, zona 
'nd 	•a e, zona kadastrale 1085 

... 	 . 14. Te dhena qe njoftohen 	i1Inctç]t, 

.  ........- 

E-Mail: landi0606@live.com  
Telefon: 222174 

15. Statusi: 	 . Alctiv 

   

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi 
(i nëpunësit të sportelit) 
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*)JBLIKA E SHQIPRISE 

...MLN1STRIA E FWANCAVE DRE EKONOMISE 
QENDRA KOMBETARE E EIZNESIT 

EKSTRAKTI REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJEKTIT"SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1.  Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) 

L18322701N 	 . 

A 	 
2.  Data e Regjistrimit 22/09/2011 

3.  Emri i Subjektit Primo Security So1ud 

4.  Forma ligjore SHPK 

5.  Data e themelimit 21/09/2011 

6 Kohezgjatja g 	/19/2011 

7 Zyra qendrore e shoqerise ne Shqiperi 
Shko • 	4 o. 	OPLIK Prane Komisariatit te Policise, ish 
Nth 	a e 	ilotave, Kophk, Qender 

8 Kapitah 5 	.0 

8.1 Numn i pergjithshem 1 kuotave i 

9. Objekti i aktivitetit 	 • 

vw~ 

O 

e 	shen e sigurise fizike dhe monetare: Shoqerimi i 
erave monetare e materiale ose i sendeve te cmuara gjate 

transportit te tyre (Nenkategoria me kodin 1 .3B).Sherbime te 
ruajtjes 	se 	personave, 	objekteve 	e 	veprimtarive; 
(Nenkategoria me kodin 1.3.A) Veprimtari ne fushen e 
sherbimit te ruajtjes dhe sigiirise fizike te objekteve civile e 
industriale, pasurise publike e private, ne pronesi apo ne 
perdorim 	te 	personave 	fizike 	e juridike 	qe 	ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise;Veprimtari ne fushen 
e mbrojtjes dhe sigurimin e jetes e te shendetit te personave 
fizike, shtetas shqiptare apo te huaj, si dhe cdo veprimtari 
tjeter qe nuk eshte permendur ketu por qe lidhet me kryerjen 
e sherbimeve te rojeve civile; Gjithashtu per te realizuar 
objektin e qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje edo lloj 	aktiviteti me qellim tregtar, financiar, 
qeradhenes apo dorezanes qe i viereson te dobishme apo te 
nevoj shme per arritj en e qellimeve te veprimtarise se saj. Ne 
fushen e ndertimit. 	Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me 

1 



karakter shfryteziini dhe/ose adn'strimi, publike dhe/ose 
private Si: ndertimin e nderteave piibJjke dhe private, 
rrugeve, urave, timeleve, mbikalirnevekalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhorb, dhe te Najfth veprave te 
tjera madhore, ujesjellesave, Ujrave mbitol)cesore dhe 
nentokesore per energjine dhe te orn 	acinet, ndertimm 
dhe rehabthtimm e veprave 	, 	tralet, objektet 
tunstike, objektet uslitarake, obj 	t 	kultit, rrjetet 
inxhinierike, portet, aeroporte 	•ustriale, te gjitha 
restaunmet ne pergjithesi, r . ruk one te veprave te artit, 
montimet e konstruksio e 	A e; si dhe cdo ndertim 
tjeter i ciii ne per s • 	- ben send te paluajtshem sipas 
nenit 112 te Kodit 	1 p 	ak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vaz i 	hme me token ose ndertesen ku 
èshtveiidósur. Ne flishen e Teknólogjise se informcionit: 
Sherbime - shen e teknologj ise se informacionit dhe 
komun 	t 	ulence dhe menaxhnn te projekteve 
Diz- ., i . mentim dhe mirembajtje te sistemeve. 
Sh. MMS a 'timi te sistemeve, hostim infrastrukture dhe 

i bazes se te dhenave, hedhje dhe perpunim 
rojektim, zhvillim, implementim, testim dhe 

e te platformave dhe sistemeve software e 
dware qe perfshihen -ne aktivitete ICT, ne te gjitha fushat-

e aktivitetit te biznesit, te menaxhimit, qeverisjes, prodhimit 
dhe edo f'ushe tjeter aktiviteti ekonomik e shoqeror qe kerkon 
mbeshtetje nga procese cthe sisteme ICT, perfshire ato ne 
fushen e administrimit te aktiviteteve te biznesit, ne ftishen e 
edukiinit dhe te zgjidhj eve interaktive multimediale, ne 
fushat e punimeve topogjeodezike, gjeodezi inxhinierike, 
hartografi, fotogrametri, sistemet e informacioneve 
gjeografike (GIS), pasurite e paluajtsbme, ne fushen e 
biznesit financiar e bajikar, ne ate te sherbimeve te sigurimit 
te jetes, shendetit e pasurise, etj. Sisteme monitorimi video. 
Sisteme dhe pajisje ICT te karakterit industrial dhe per 
nevoja specifike te projekteve te rendesise se vecante. 
Import-eksport, dizenjim, prodhim, asemblim dhe aktivitet i 
tregtimit me shumice e paldce i pajisjeve te 
telekomunikacionit, informatikes, elektronikes, rrjetave 
kompjuterike, telefonise, pajisjeve te fuqise, pajisjeve te 
sistemeve te sigurise dhe akses kontrollit, kamerave, 
sistemeve video, dhe.audio, pajisjeve te transmetimit pa.vale,  

REPIJELIKA E SHQIPRIS 

MHWTRIA E FINANC AVE I}HE EKONOM1S 
QENDRA K0MBETARE E BIZNESff  
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E SUQIPERISE 

M151A E FINANCAVE DUE EKONOMISfE  
WRA 	 E BIZSfl 

- 

-. -/ 

kabliove te bakrit dhe kabliove optike. Import-eksport, shitje, 
implementim, 	integrim 	dhe 	mirembajtje 	e 	produkteve 
software apo sherbimeve te suportit te paleve te treta ne 
trajten e licensave software apo blerjes se sherbimeve 
periodike. 	Sherbime suporti teknik, shitje e marketing per 
pale te treta. Proj ektim, nderti 	- 	- . ajtje qendrash te 
dhenash (data center), perfshir 	e • 	is entet pasive e 
aktive te saj (sisteme, pajisje, softw. 	' e 	-mente te tjere). 
Sherbime per data center dhe 	Op".r i sherbimeve te 
telekomunikacionit per p-  d, ,esit ]. iznes dhe familjare: 
Ndertim 	Rrjetash 	Pu iii : 	$i' private 	(aksesi 	apo 
transmetimi) te ko s 	'a 	ye elektronike tokesore fikse 
(me percjellesa is - 

	
No 	fiber optike) ose me radio 

(wireless). Sherbime a 	e te komunikimeve elektronike 
(sherbimi i aksesit ne Internet, transmetimit. te te dhenave). 
Ne fushe 	- 	- bimeve: Dhenie ambienteve me qera ,zyra 
,garazhe. d';' . 	dhe cdo 	lloj 	ambienti per ushtrim 
akti' 	D 	makinave me qera 

10. Administratorilët 
10.1 Afati i emërimit 

Ha' 

5/11/2018 Den: 05/11/2023 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

parashikimet ligj ore 
11.1 Kufizimet e kompetencave 

n 

ka) ' 

12. Ortakët 

	

12.1 	Viera e kapitalit 

12.2 Nuinri i pjesëv- 

	

12.3 	Pjesëmanja.- 	?rqin 'e (o, 

- Teperf# ,ësua 	(Plo 	oh 	em nëse 
zotëro 	otënsi 	''sues 

HasanAbrija 

Para: 15.447.272,00 Natyre: 

5.000,00 

100,00 

13. - no 	të tjera t ushtrimit të aktivitetit 

14. Te dlii, 	a e njoftohen vullnetarisht 

E-Mail: hasanabrija@gmail.com  
Telefon: 0692033784
T6 Tjera: Drejtues teknik eshte Z.Fiqiri Dibra 

15. Statusi: Aktiv 

3 



REPVBL.IK E SflQIPRiSL 

MXNJSTRL%, E FINA14CAVL DHE EKONOAUSIE  
FNDRA KOMEiTARE E EIZNESLT 

Date: 11/02/2019 
Emri, Mbiemri, Nënsh1riii 
(i nëpunësit të sportelit) 
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13 j0O62A - 
lbanill  

/ Perfaqesuar nga 
Hasan ABRIJA 

Y' 

•.! 
JI4er1GENERAL GREEN ENERGY" Sh.p.k. 

Regjistr n4e Kombetare te Biznesit me NUIS L18322701N 

VENDIM 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE 
"GENERAL GREEN ENERGY" Sh.p.k. 

Sot ne Tirane;rre,date 07/02/2019, ne seline e shoqerise "GENERAL GREEN ENERGY" Sh.p.k, me 
adre.se:  NjesAdministrative nr.9, Rruga "Jordan Misja", Ndertesa nr.42, Hyrja nr.24, Apartamenti 
17, mbahet mbledhja e ortakeve te shoqerise. 

Ne kete mbledhje marrin pjese: 

- 	Z. Paulin RAJTA - Ortak me 33% te kapitalit 
- 	Z. Flarnur NDREKA - Ortak me 34% te kapiItJshoqerise 
- 	"Primo Security Solutioirs'Sh.p.k. - perfaqesuar nga Z. Hasan ABRIJA - Ortak me 33% 

te kapitalit 

Rendi I dites: 
- Shitja e kuotave prej 33% te Ortakut "Primo Security Solutions" Sh.p.k., tek pala blerese shoqeria 
"YLBERI" Sh.p.k., me NUIS K07729908J, me ortak te vetem dhe administrator Ylber çupi. 
- Prezantimi i shoqerise "YLBERI" Sh.p.k. 

Pjesemarresit ne mbldhje pasi shqyrtuan rendin e dites duke diskutuar dhe shqyrtuar 
dokumentacionin per treguesit ekonomiko  -  financiare te shoqerise, në baze te ligjit Nr. 9901, date 
14.04.2008, "Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe Akt Themelim e Statutit të Shoqerise, 

VEND OSEN: 
1. Miratimin e shitjes se kuotave prej 33% te kapitalit te shoqerise te zotëruara nga ortaku i 

shoqerise "Primo Security Solutions" Sh.p.k., tek pala blerese shoqeria "YLBERI" Sh.p.k., me 
NUIS K07729908J, me ortak te vetem dhe administrator Ylber çupi. 

2. Miratimin e termave dhe kushteve te Kontrates per Shitjen e kuotave qe do nenshkruhet 
mes paleve. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Lexuar, aprovuar e nënshkruar nga ortaket e shoqerise. 

SHOQERIA "GENERAL GREEN ENERGY" SH.P.K. 
ORTAKET 

Paulin RAJTA 
	

Flamur NDREKA 	"Primo Security Solutions" Sh.p.k. 
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